ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З

31.08.02016^ 63

Г об  утверждении Порядка исполнения
местного бюджета по расходам,
источникам финансирования
дефицита местного бюджета и
санкционирования оплаты
денежных обязательств.

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской
сидерации, Федеральным законом от 08 мая 2010 г. № 83-Ф3«О внесении
и шенений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», частью 3.10 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г.
JN' 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (в редакции Федерального закона от *
1 ■! июля 2011 г. № 239-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового *
I! ложения автономных учреждений»), Решением Комсомольской-на-Амуре
юэодской Думы от 16 ноября 2007 г. № 75 «Об утверждении положения о
б о д ж етн о м  процессе в городском округе «Город Комсомольск-на-Амуре», в
и :■ пях организации исполнения местного бюджета по расходам, источникам
финансирования дефицита местного бюджета, а так же санкционирования
о I латы денежных обязательств

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок исполнения местного бюджета по расходам,

и .гочникам финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования
о ! латы денежных обязательств (далее - Порядок).

2. Начальникам отделов Гулевич Г.Н., Кассиной И.И., Коруновой М.Ф.,
( винкиной С.Н., Тереховой Е.А. обеспечить выполнение настоящего Порядка.

3. Разместить Порядок на официальном сайте органов местного
сп ^©управления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-
ппекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. ,
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

р спространяется на правоотношения с 01 августа 2016 года.

И.о.начальника управления Г.Ф.Генералова

L  • - J
937